ks. Biskupa Macieja Majerczaka, admin. dyce. kielecko-krak., w 1870 r. 23 wrześ. na mocy przekazanego sobie upoważnienia od pomienionego Biskupa, jako wikaryusza apost. jeszcze za jego życia\*), objął zarząd nad tą częścią dyce. krakowskiej w Królestwie Pols. położonej, która urzędownie ukazem z 10 (22) marca 1842 r. nazwana została kielecko-krakowską, a ukazem z dnia 14 (26) grud. 1865 kielecką, w charakterze prowikaryusza apost. i przez rząd w reskrypcie ministra spraw wewn. z 20 października s. st. 1870 r. zatwierdzony administratorem tejże dycecezy, jak również przez Stolicę Apost. prekonizowany na Biskupa i.